Ders Kodu

BES5111

BES5104

BES5112
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BES5108

BES5101

LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIiM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
BESLENME VE DIYETETIK A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Adi Dersin Sorumlu Uyesi

Sinav Tarihi ve Saati

Klinik Be§$2£i?§)80runlar I Dog. Dr. Ozlem PERSIL OZKAN 20.%..5825
Klinik Beslenmede Sorunlar I (Gocuky 005 Dr: Hande ONGUN 20082020
Bilimsel Ar;zt;;ng g(g'(;ntemleri ve Doc. Dr. Kevser TARI SELCUK 21.](-)&.5(())25
Enerji Metabogzgzzselrnda Metabolik Prof. Dr. Ugur GUNSEN 21.](-)32’1..5825
Ileri Beslenme I Dog. Dr. Sedat ARSLAN 21](_)4:}5(()) 4

Smav Yeri

Beslenme ve Diyetetik
Boliimii Laboratuvari

Beslenme ve Diyetetik
Bolimu Laboratuvari

Beslenme ve Diyetetik
Boliimii Laboratuvari

Beslenme ve Diyetetik
Bolimiu Laboratuvari

Beslenme ve Diyetetik
Boliimii Laboratuvari

Beslenme ve Diyetetik
Bolimiu Laboratuvari



